
 

 

 

 

 

           2022.22.07                                                                               А-7/339 

 

 

 

 

 

 

Коммуналдық мемлекеттік 

мекемелердің атауларын 

өзгерту туралы 

 

 

Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексіне, «Қазақстан 

Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 

туралы», «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасының заңдарына 

сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 1. Атаулары өзгертілсін: 

 Ақмола облысы білім басқармасының «Нұр-Сұлтан қаласы, дарынды 

балаларға арналған №2 облыстық мамандандырылған мектеп-интернаты» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі Ақмола облысы білім басқармасының 

«Нұр-Сұлтан қаласы, №2 «Дарын» облыстық мамандандырылған мектеп-

лицей-интернаты» коммуналдық мемлекеттік мекемесіне; 
 Ақмола облысы білім басқармасының «Cтепногорск қаласы,                  

дарынды балаларға арналған №4 «Болашақ» облыстық мамандандырылған 

мектеп-интернаты» коммуналдық мемлекеттік мекемесі Ақмола облысы білім 

басқармасының «Степногорск қаласы, №4 «Болашақ» облыстық 

мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты» коммуналдық мемлекеттік 

мекемесіне. 

 2. Қоса беріліп отырған: 

 Ақмола облысы білім басқармасының «Нұр-Сұлтан қаласы, №2 «Дарын» 

облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесінің; 

 Ақмола облысы білім басқармасының «Степногорск қаласы,                           

№4 «Болашақ» облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесінің жарғылары бекітілсін. 

 3. «Ақмола облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесі 

Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен белгіленген тәртіпте 

жоғарыда көрсетілген коммуналдық мемлекеттік мекемелерді Ақмола 

облысының әділет органдарында мемлекеттік қайта тіркеуді қамтамасыз етсін. 



2 

 

4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 

 

 

Ақмола облысы әкімінің  

міндетін атқарушы 

 

        

         М. Тәткеев 

 
 


